
理事長 常務理事 事務局長 担当者 第一号第一様式（第十七条第四項関係）
法人名
区分 社会福祉法人 入間東部福祉会

自 令和 3年 4月 1日 ～ 至 令和 4年 3月31日 (単位：円）

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

児童福祉事業収入 0 0 0
保育事業収入 0 0 0
就労支援事業収入 64,153,000 69,163,039 -5,010,039
障害福祉サービス等事業収入 955,493,000 982,575,523 -27,082,523
退職共済事業収入 0 0 0
社会福祉協議会事業収入 0 0 0
経常経費寄附金収入 9,000 0 9,000
借入金利息補助金収入 0 0 0
受取利息配当金収入 12,000 3,733 8,267
その他の収入 2,103,000 2,655,578 -552,578
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0
経常経費補助金収益 133,003,000 133,147,000 -144,000
事業活動収入計(1) 1,154,773,000 1,187,544,873 -32,771,873

支
出

人件費支出 804,144,000 784,520,143 19,623,857
事業費支出 94,150,000 87,222,137 6,927,863
事務費支出 161,324,000 158,580,396 2,743,604
就労支援事業支出 63,153,000 65,179,977 -2,026,977
退職共済事業支出 0 0 0
利用者負担軽減額 0 0 0
支払利息支出 1,764,000 1,723,396 40,604
その他の支出 1,237,000 921,476 315,524
流動資産評価損等による資金減少額 0 152,395 -152,395
事業活動支出計(2) 1,125,772,000 1,098,299,920 27,472,080
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 29,001,000 89,244,953 -60,243,953

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0
固定資産売却収入 140,000 140,000 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0
施設整備等収入計(4) 140,000 140,000 0

支
出

設備資金借入金元金償還支出 28,779,000 28,816,575 -37,575
固定資産取得支出 18,175,000 12,889,422 5,285,578
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0
ファイナンス・リース債務返済支出 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0
施設整備等支出計(5) 46,954,000 41,705,997 5,248,003
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) -46,814,000 -41,565,997 -5,248,003

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0
役員等長期借入金収入 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0
積立資産取崩収入 15,128,000 15,153,047 -25,047
その他の活動による収入 0 0 0
その他の活動収入計(7) 15,128,000 15,153,047 -25,047

支
出

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0
積立資産支出 25,466,000 25,465,346 654
その他の活動による支出 0 0 0
その他の活動支出計(8) 25,466,000 25,465,346 654
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) -10,338,000 -10,312,299 -25,701
予備費支出(10) 0 0 0

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) -28,151,000 37,366,657 -65,517,657
前期末支払資金残高(12) 319,390,851 319,390,851 0
当期末支払資金残高(11)+(12) 291,239,851 356,757,508 -65,517,657



理事長 常務理事 事務局長 担当者 第一号第三様式（第十七条第四項関係）

自 令和 3年 4月 1日 ～ 至 令和 4年 3月31日 (単位：円）

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

児童福祉事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0
保育事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0
就労支援事業収入 0 21,367 27,374,260 7,880,536 10,758,123 0 9,523,926 0
障害福祉サービス等事業収入 0 376,273,082 132,038,574 94,035,246 79,292,985 94,625,255 34,635,718 47,835,808
退職共済事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0
社会福祉協議会事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
受取利息配当金収入 1,008 813 422 440 171 96 122 281
その他の収入 0 852,968 401,408 382,144 257,750 694,060 20,000 6,630
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0 0 0
経常経費補助金収益 133,003,000 0 0 0 0 0 144,000 0
事業活動収入計(1) 133,004,008 377,148,230 159,814,664 102,298,366 90,309,029 95,319,411 44,323,766 47,842,719

支
出

人件費支出 26,233,368 232,146,849 95,226,947 69,135,266 69,608,349 94,006,002 45,395,650 36,012,307
事業費支出 0 43,712,467 10,933,440 6,295,075 5,241,882 6,758,395 2,368,157 0
事務費支出 37,660,498 35,333,020 22,330,861 10,322,822 6,426,615 8,063,403 3,760,800 5,358,547
就労支援事業支出 0 0 27,066,389 6,549,760 9,572,328 0 9,312,650 0
退職共済事業支出 0 0 0 0 0 0 0 0
利用者負担軽減額 0 0 0 0 0 0 0 0
支払利息支出 0 108,087 260,356 0 0 0 0 0
その他の支出 0 706,700 0 0 91,356 123,420 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 125,725 0 0 26,670 0 0 0
事業活動支出計(2) 63,893,866 312,132,848 155,817,993 92,302,923 90,967,200 108,951,220 60,837,257 41,370,854
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 69,110,142 65,015,382 3,996,671 9,995,443 -658,171 -13,631,809 -16,513,491 6,471,865

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0 140,000 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0 0 0
施設整備等収入計(4) 0 0 0 0 0 0 140,000 0

支
出

設備資金借入金元金償還支出 0 3,301,209 6,732,000 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 0 1,681,000 200,000 3,892,322 0 4,293,790 0 1,362,070
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0 0 0 0
ファイナンス・リース債務返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0 0 0
施設整備等支出計(5) 0 4,982,209 6,932,000 3,892,322 0 4,293,790 0 1,362,070
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 -4,982,209 -6,932,000 -3,892,322 0 -4,293,790 140,000 -1,362,070

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
役員等長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 9,961,032 0 0 4,771,015 0 300,000 121,000 0
事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間繰入金収入 55,869,000 54,000 11,563,000 16,880,000 14,909,000 19,912,000 17,349,000 365,000
その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の活動収入計(7) 65,830,032 54,000 11,563,000 21,651,015 14,909,000 20,212,000 17,470,000 365,000

支
出

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0 0 0 0
積立資産支出 4,000,000 7,871,000 0 8,207,346 3,000,000 150,000 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0 0 0
拠点区分間繰入金支出 129,408,000 34,521,000 3,426,000 15,411,000 7,000,000 0 0 0
その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0 0 0
その他の活動支出計(8) 133,408,000 42,392,000 3,426,000 23,618,346 10,000,000 150,000 0 0
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) -67,577,968 -42,338,000 8,137,000 -1,967,331 4,909,000 20,062,000 17,470,000 365,000

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 1,532,174 17,695,173 5,201,671 4,135,790 4,250,829 2,136,401 1,096,509 5,474,795
前期末支払資金残高(11) 11,643,263 94,262,898 54,005,323 25,570,843 23,169,528 18,446,519 13,323,200 23,046,377
当期末支払資金残高(10)+(11) 13,175,437 111,958,071 59,206,994 29,706,633 27,420,357 20,582,920 14,419,709 28,521,172



理事長 常務理事 事務局長 担当者 第一号第三様式（第十七条第四項関係）

自 令和 3年 4月 1日 ～ 至 令和 4年 3月31日 (単位：円）

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

児童福祉事業収入 0 0 0 0 0
保育事業収入 0 0 0 0 0
就労支援事業収入 13,604,827 0 69,163,039 0 69,163,039
障害福祉サービス等事業収入 66,453,983 57,384,872 982,575,523 0 982,575,523
退職共済事業収入 0 0 0 0 0
社会福祉協議会事業収入 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 0 0 0 0 0
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0
受取利息配当金収入 246 134 3,733 0 3,733
その他の収入 39,018 1,600 2,655,578 0 2,655,578
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0
経常経費補助金収益 0 0 133,147,000 0 133,147,000
事業活動収入計(1) 80,098,074 57,386,606 1,187,544,873 0 1,187,544,873

支
出

人件費支出 77,935,788 38,819,617 784,520,143 0 784,520,143
事業費支出 6,613,987 5,298,734 87,222,137 0 87,222,137
事務費支出 26,472,276 2,851,554 158,580,396 0 158,580,396
就労支援事業支出 12,678,850 0 65,179,977 0 65,179,977
退職共済事業支出 0 0 0 0 0
利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
支払利息支出 697,782 657,171 1,723,396 0 1,723,396
その他の支出 0 0 921,476 0 921,476
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 152,395 0 152,395
事業活動支出計(2) 124,398,683 47,627,076 1,098,299,920 0 1,098,299,920
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) -44,300,609 9,759,530 89,244,953 0 89,244,953

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

収
入

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0
施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 140,000 0 140,000
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0
施設整備等収入計(4) 0 0 140,000 0 140,000

支
出

設備資金借入金元金償還支出 11,918,000 6,865,366 28,816,575 0 28,816,575
固定資産取得支出 1,460,240 0 12,889,422 0 12,889,422
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0
ファイナンス・リース債務返済支出 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0
施設整備等支出計(5) 13,378,240 6,865,366 41,705,997 0 41,705,997
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) -13,378,240 -6,865,366 -41,565,997 0 -41,565,997

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0
役員等長期借入金収入 0 0 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 15,153,047 0 15,153,047
事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0
拠点区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0
拠点区分間繰入金収入 61,875,000 1,044,000 199,820,000 199,820,000 0
その他の活動による収入 0 0 0 0 0
その他の活動収入計(7) 61,875,000 1,044,000 214,973,047 199,820,000 15,153,047

支
出

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0
積立資産支出 0 2,237,000 25,465,346 0 25,465,346
事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0
拠点区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0
拠点区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0
拠点区分間繰入金支出 10,000,000 54,000 199,820,000 199,820,000 0
その他の活動による支出 0 0 0 0 0
その他の活動支出計(8) 10,000,000 2,291,000 225,285,346 199,820,000 25,465,346
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 51,875,000 -1,247,000 -10,312,299 0 -10,312,299

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) -5,803,849 1,647,164 37,366,657 0 37,366,657
前期末支払資金残高(11) 38,492,225 17,430,675 319,390,851 0 319,390,851
当期末支払資金残高(10)+(11) 32,688,376 19,077,839 356,757,508 0 356,757,508


